Kapolsek Selaparang Iptu I Putu Sastrawan SH saat memimpin pengamanan mengatakan bahwa pengamanan melibatkan 12 personel Polsek Selaparang baik pengamanan terbuka dan tertutup sebagai upaya kehadiran Polri sehingga kegiatan berjalan aman kondusif.

Kegiatan Dharma Shanti sebagai rangkaian dari Hari Raya Nyepi Tahun Baru Caka 1945 Tahun 2023, berjalan aman, tertib, lancar dan berakhir pada pukul 11.20 wita. (Adb)